— 1 —

000001

机密★1年

特急

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2022〕36号

————————  ————————

关于叶玲等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

叶玲同志按期正式任上海市曹杨中学副校长；

徐玮同志按期正式任上海市曹杨中学副校长；

刘书海同志按期正式任中共上海市普陀区怒江中学支部委员

会书记、上海市普陀区怒江中学校长；

杨能浩同志按期正式任上海市新杨中学校长；

薛晶颖同志按期正式任上海市普陀区教育学院附属中学副校

  — 2 —

长；

王雁同志按期正式任上海市普陀区教育学院附属中学副校长；

张皑劲同志按期正式任上海市梅陇中学副校长；

孙俊峰同志按期正式任上海市梅陇中学副校长；

张玲玲同志按期正式任上海市梅陇实验中学副校长；

徐玉萍同志按期正式任中共上海外国语大学附属普陀实验学

校支部委员会书记、上海外国语大学附属普陀实验学校副校长；

余东岭同志按期正式任上海外国语大学附属普陀实验学校副

校长；

徐磊同志按期正式任中共上海市中远实验学校总支部委员会

副书记、上海市中远实验学校副校长；

倪再军同志按期正式任上海外国语大学尚阳外国语学校副校

长；

邹丽同志按期正式任华东师范大学附属外国语实验学校副校

长；

谈欣同志按期正式任上海市普陀区朝春中心小学副校长；

金叶华同志按期正式任上海市普陀区朝春中心小学副校长；

金燕同志按期正式任上海市普陀区新普陀小学东校副校长；

崔雯同志按期正式任上海市普陀区管弄新村小学副校长；

金佳静同志按期正式任上海市普陀区树德小学副校长；

高静同志按期正式任中共上海市普陀区绿地世纪城幼儿园支

部委员会书记、上海市普陀区绿地世纪城幼儿园园长；

— 3 —

徐明同志按期正式任上海市普陀区青少年教育活动中心副主

任；

徐迅同志按期正式任上海市普陀区青少年教育活动中心副主

任；

龚正权同志按期正式任上海市普陀区青少年教育活动中心副

主任；

王敏同志按期正式任上海市普陀区青少年教育活动中心副主

任；

刘超美同志按期正式任上海市普陀区教育督导和安全事务中

心主任；

林莉同志按期正式任上海市普陀区教育事业服务中心副主任；

朱颖同志按期正式任上海市普陀区教育人力资源发展中心副

主任。

以上同志的任职时间自 2022年 8月 29日计起。

吴克梅同志任同济大学第二附属中学副校长（试用期一年），

不再担任上海市铜川学校副校长职务；

黄珍青同志任华东师范大学第四附属中学副校长（试用期一

年）；

肖维娜同志任上海市铜川学校副校长（试用期一年）；

陈杨明同志任上海外国语大学附属普陀实验学校副校长（试

用期一年）；

张斌琦同志任上海市普陀区华阴小学副校长（试用期一年）；

  — 4 —

洪汀同志兼任中共上海市普陀区华阴小学支部委员会副书记；

王萍同志任中共上海市延河中学支部委员会副书记（主持工

作）、上海市延河中学副校长（主持工作），不再担任华东师范大

学第四附属中学副校长职务；

朱小颖同志任中共上海市普陀区教育学院附属中学支部委员

会副书记，不再担任中共上海市武宁中学支部委员会副书记、上

海市武宁中学副校长职务。

以上同志的职务任免时间自 2022年 9月 5日计起。

特此通知。

    中共上海市普陀区教育工作委员会    上海市普陀区教育局

2022年 9月 5日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室    2022年 9月 14日印发